nArni-v
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fli cum charta huiusmodi iam publici iuris facta legatur supra
sub tum. cl col. SSS. idcirco omittenda visa est. i i
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riis hominibus iurisdicionibus et pertinenciis pon- a creto prefati illustris domini gubernatoris in quo

ioni feudalibus supradictis iuxta et secundum for

mam dicte primeue infeudaciouis ct sub dictis

modis et pactis contentis in dicto alio instrumento

statim conficiendo contentis.

lit predicta omnia et singula rata grata et firma

habere perpetuo et tenere actendere et obseruare

et contra in aliquo non facere uel uenire aliqua

racione causa modo uel ingenio qui dici uel exco

gitari possit de iure uel de facto sub pena marca

rum decem millium argentilet eius de quo et quanto

contrafieret uel ut supra non obseruaretur cum re

stitucione dampnorum interesse et expensarum que

propterea fierent litis et extra stipulata solempniter

et promissa. ratis manentibus omnibus et singulis

supradictis. et proinde et ad sic obseruandum dictus

dominus ugetus pignori obligauit et ypotecauit pre

fatis illustri domino domino regio gubernator-i et

consilio dicto nomine recipienti omnia eius bona

presentia et futura.

lit de predictis omnibus et singulis tam dicti illu

stris dominus regius ianue gubernator etc. consi

lium antianorum quam dictus dominus ugetus man

dauerunt uoluerunt rogauerunt debere confici pu

blicum instrumentum per me iam dictum antonium

de credencia notarium et ipsorum et comunis ia

nue canzellarium infrascriptum.

Actum ianue in camera superiori magna angulari

palacii comunis in quo habitat dictus magnificus

dominus gubernaton anno dominice natiuitatis

Mccccm indicione vim secundum cursum ianue.

die xxvn ianuarii. presentibus testibus uocatis et

rogatis egregio legumdoctore domino gregorio de

marsupinis de arecio uicario dicti magnifici do

mini gubernatoris et constantino lercario. ac ma

nuele de uiualdis filio gotifredi ciuibus ianuen

sibus

c -cccxLn p

lienovata jidelitate a Seorgino de carretop Lizzrici

quondam Marchionis filio et herede g praestita ca

rolo Pvln Prancorum lilegzip civitatis lanuae et

districtus dominop pro castrcyranco et tercia parte
Pinlczriiy de his iterum quoque ab eodem investitur

me. ibi-ianuarii

com a fnL sos
- ni qu n. p

ln nomine domini amen. illustris et magnificus

dominus dominus iohannes le-meingre dictus bou

ciquaut locumtenens regius et marescalus francie

ac gubernator ianuensium etc. pro serenissimo et